
Protokół nr XV/25 

z sesji Rady Miejskiej w Barcinie, 

która odbyła się 26 czerwca 2025 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Barcinie 

 

Czas trwania obrad: 801 –  841 

Radni zostali powiadomieni o terminie posiedzenia (załącznik nr 1) otrzymując 

porządek obrad wraz z projektami uchwał. 

Posiedzeniu przewodniczyła: Agnieszka Sulecka - Przewodnicząca Rady Miejskiej. 

 

 
 

Ad 1 i 2. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej witając wszystkich przybyłych na XV sesję Rady 

Miejskiej dokonała jej otwarcia, po czym stwierdziła, że w obradach uczestniczy 

15 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania uchwał (lista 

obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad 3. 

 

Po stwierdzeniu quorum przystąpiono do ustalenia porządku obrad (załącznik nr 1).  

 

Burmistrz Michał Pęziak zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez dodanie  

punktu dot. podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

i przystąpienie do spółdzielni energetycznej.  

 

Z uwagi na brak innych wniosków o zmianę porządku obrad i nie zgłoszenia 

sprzeciwu Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie zgłoszony 

wniosek o zmianę porządku obrad. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Rada Miejska zmieniła porządek obrad (imienny wykaz głosowania radnych nad 

wnioskiem o zmianę porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Po przyjęciu zmiany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Ustalenie porządku obrad.  

4. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym.  
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5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym.  

6. Interpelacje i zapytania oraz udzielone odpowiedzi.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr 

IX/71/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Barcin uchwalonej Uchwałą Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 19 

grudnia 2024 roku. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego 

Domu Kultury w Barcinie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do 

spółdzielni energetycznej. 

13. Wolne wnioski, zapytania i informacje.  

14. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad 4. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Agnieszka Sulecka informując o działalności 

Przewodniczącej Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym powiedziała: „Informując 

o działalności Przewodniczącej Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym informuję, że 

podpisałam protokół z XIII sesji,  która odbyła się 22 maja. Radni mogli zapoznać się 

z protokołem, który był wyłożony w biurze rady, ponadto zamieszczony na stronie 

urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej. Żaden sprzeciw odnośnie treści protokołu 

nie został zgłoszony. W dniu 24 maja u braci kurkowych w Piechcinie odbył się turniej 

strzelecki „Wiosna na Pałukach”. Radę Miejską reprezentował wiceprzewodniczący 

Paweł Ratajczak. Dodam tylko, że radne Anna Popielarz-Olszak i Agnieszka Soska są 

członkiniami Bractwa Kurkowego i również brały czynny udział w turnieju. 31 maja 

reprezentacja Urzędu Miejskiego w Barcinie w składzie: Hubert Łukomski (kapitan), 

Paweł Ratajczak, Remigiusz Paszkiet, Michał Pałka i Krzysztof Nowakowski zajęła 

I miejsce wśród samorządowców w sztafecie. W sumie wystartowało 49 sztafet. 

W klasyfikacji generalnej nasi panowie zajęli 19. lokatę. Trasa biegu w całości wiodła 

przez teren Arche Cukrownia Żnin. 4 czerwca na zaproszenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy wraz z zastępcą burmistrza Hubertem Łukomskim oraz moim zastępcą 

Pawłem Ratajczakiem wzięliśmy udział w Dniu Godności Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną. Wspólnie z zaproszonymi gośćmi i lokalną 

społecznością przeszliśmy barwnym korowodem ulicami miasta. Z zaproszenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy skorzystały również radne Anna Popielarz-
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Olszak i Sylwia Czapla. 7 czerwca w Centrum Kultury w Piechcinie odbył się Festiwal 

Piosenki Przedszkolnej „Foremka”. Wraz z wiceburmistrzem Hubertem Łukomskim 

wysłuchaliśmy występów przedszkolaków i wręczyliśmy nagrody wszystkim 

uczestnikom. Jednak najbardziej odpowiedzialną rolę miał w tym dniu kolega radny 

Bartłomiej Uszko, który zasiadał w jury i musiał spośród uczestników wyłonić tych 

najlepszych z najlepszych. W tym samym dniu wiceprzewodniczący Paweł Ratajczak 

wraz z burmistrzem Michałem Pęziakiem byli na stadionie miejskim w Barcinie, gdzie 

odbywały się zawody strażackie. 14 czerwca na stadionie w Barcinie przemarszem 

dookoła stadionu i rozpaleniem olimpijskiego znicza rozpoczęła się już po raz czwarty 

Olimpiada Przedszkolaka. Imprezę jak zwykle poprowadził Hubert Łukomski, z-ca 

burmistrza Barcina, a radę miejską reprezentował wiceprzewodniczący Paweł 

Ratajczak. 20 czerwca wraz z zastępcą burmistrza Hubertem Łukomskim wzięłam 

udział w uroczystości w związku z nadaniem Parkowi 100-lecia imienia Henryka 

Hałasa. W wydarzeniu prowadzonym przez radnego Bartłomieja Uszko udział wzięli 

wiceprzewodniczący Paweł Ratajczak, Sylwia Czapla, Kamila Maciejewska, Anna 

Popielarz-Olszak, Agnieszka Soska oraz Michał Pałka i Piotr Niestatek.” 

 

Chętnych do zabrania głosu nad przedstawioną informacją nie było. 

 

 

Ad 5. 

 

Burmistrz Michał Pęziak przedstawiając sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym (załącznik nr 4) powiedział: „Tradycyjnie zacznę od zamówień 

publicznych. W dniu 27 maja wszczęto postępowanie w trybie zapytania na 

doposażenie placów zabaw w sołectwach Dąbrówka Barcińska, Krotoszyn, Knieja 

i Piechcin. Wpłynęły 2 oferty, postępowanie jest w toku. 30 kwietnia wszczęto 

postępowanie w trybie zapytania na opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowych dla inwestycji drogowych. Wpłynęła 1 oferta, wybrano ofertę firmy 

Forplan z Bydgoszczy za cenę w części I tj. ul. Artylerzystów 24600 zł i w części II 

przebudowa ul. Lotników w Barcinie przy bloku 15 24600 zł. Umowa została 

podpisana 12 czerwca. W dniu 5 czerwca wszczęto postępowanie w trybie 

zamówienia z wolnej ręki na konserwację i utrzymanie oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Barcin. Wynegocjowano stawkę 24300 zł netto za miesiąc. W dniu 

12 czerwca wszczęto postępowanie w trybie podstawowym na budowę oświetlenia 

na terenie gminy Barcin. Planowane otwarcie ofert 27 czerwca. To tyle jeśli chodzi 

o zamówienia publiczne. Jeśli chodzi o inne informacje, to chcę państwu 

powiedzieć, że w tym tygodniu byłem tutaj z panem Henrykiem Popławskim, 

z panem Ryszardem Kapturem w Polskim Funduszu Rozwoju w Warszawie. Cały czas 

poszukujemy środków finansowych na budowę zeroemisyjnej ciepłowni w Barcinie. 

To było pierwsze spotkanie, teraz jesteśmy poproszeni o przedstawienie biznesplanu, 

będą kolejne spotkania. Ale oprócz tego szukamy innych źródeł dotacyjnych, 

głównie czyli w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska, to jest takie miejsce, 

w którym będziemy zabiegać o dotacje oraz w NCBiR na innowacyjność też mamy 

szansę zdobyć jakieś środki. Czerwiec to jest taki miesiąc, w którym zgodnie 
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z przepisami kwitowana jest działalność spółek, w tym i naszych spółek czyli odbyły 

się walne zgromadzenia zwyczajne spółki Wodbar, spółki BOSiR oraz spółki KZN 

Bydgoski SIM. Zarządy oraz rady nadzorcze na tych walnych zgromadzeniach 

uzyskały absolutorium za rok 2024 i z tego miejsca gratuluję prezesom, pracownikom 

tych spółek za dobre wyniki. W minionym okresie podpisałem w I zastępcą 

wojewody kujawsko-pomorskiego panem Piotrem Hemmerlingiem umowę na 

dofinansowanie remontu drogi gminnej to jest w 2 odcinkach Knieja-Gulczewo. 

Umowa z wykonawcą została podpisana, z tego co wiem, wykonawca już był na 

budowie, pobocza zostały tam zerwane i przygotowane jest do dalszego etapu 

zadanie. Rozpoczęła się również jak państwo zauważyliście wymiana oświetlenia na 

energooszczędne na terenie gminy Barcin. Tak że mamy nadzieję, że do końca lipca 

zgodnie z umową to oświetlenie zostanie wymienione. Zakończyliśmy też w okresie 

międzysesyjnym audyt energetyczny naszej gminy i tutaj nie będę się za dużo 

rozwodził, bo pan burmistrz Hubert Łukomski na pewno przy uchwale będzie o tym 

audycie również wspominał. Jest to dokument potrzebny do tego, żeby dalej 

prowadzić działania jeżeli chodzi o transformację energetyczną w naszej gminie. 

Podpisana została umowa na budowę ronda na tzw. rydzku w Barcinie. Będzie to na 

pewno dla miasta trudny czas, bo zostanie to newralgiczne skrzyżowanie rozkopane. 

Z tego co wiemy, ma się przebudowa odbywać pod ruchem, ale nie pod ruchem 

ciężarowym, osobowe samochody będą pewnie przepuszczane. Jak to pójdzie to 

się dopiero w życiu okaże. Droga między Pturkiem a Młodocinem też miała być pod 

ruchem robiona, a wiemy, że tak nie było. Sam się zastanawiam, zresztą z panem 

Robertem Szafrańskim, jak firma w ciągu pół roku, bo tak ma termin półroczny, 

wykona to zadanie, jakoś nie widzę żadnych szans na realizację zgodnie z terminem. 

Myślę, że w przyszłym roku pewnie na wiosnę albo wczesne lato zostanie to 

inwestycja zakończona, chyba że cud, no nie wiem. Z okazji 35-lecia samorządu 

terytorialnego marszałek województwa zorganizował kolejne forum samorządowe, 

na którym to uhonorował najdłużej pełniących funkcję radnych i wójtów czy 

burmistrzów czy prezydentów w tym 35-leciu. Wszyscy ci, którzy 30 lat i więcej pełnili 

funkcję, zostali w specjalny sposób uhonorowani. I przedostatnia informacja dotyczy 

zadań, które mamy zaplanowane w budżecie, państwo pamiętacie, wystąpiliśmy 

z wnioskiem do programu wyrównywanie różnic między regionami na zakup 

samochodu dla Środowiskowego Domu Samopomocy oraz dla miejskiego ośrodka 

pomocy społecznej. Liczyliśmy, że otrzymamy pieniądze na 1 samochód, okazało się, 

że dostaliśmy na 2. I po 151 tys. na 2 pojazdy, takie dofinansowanie tutaj uzyskaliśmy. 

Całą papierologię i dokumentację w tej sprawie prowadziła Beata Wyszyńska, 

widocznie bardzo skutecznie, skoro te pieniądze do nas trafią. Umowy jeszcze nie 

mamy, ale rozstrzygnięcie konkursu już jest. No i w tym minionym okresie było również 

takie święto naszych pracowników, tych, którzy pracują w domu kultury 

i w świetlicach wiejskich – Dzień Działacza Kultury i tutaj panu dyrektorowi 

i pracownikom Miejskiego Domu Kultury złożyłem życzenia.” 

 

Chętnych do zabrania głosu nad przedstawionym sprawozdaniem nie było. 
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Ad 6. 

 

Burmistrz M. Pęziak odpowiadając na interpelację radnej Anny Popielarz-Olszak 

w sprawie zainstalowania w Piechcinie przy ul. Okrężnej pojemnika na psie 

nieczystości, powiedział: „Z tą interpelacją zwróciłem się do spółdzielni 

mieszkaniowej. Spółdzielnia mieszkaniowa odpowiedziała, że póki co na razie nie ma 

w planie wydatków takiego zadania, więc może w późniejszym terminie zostanie ono 

zrealizowane. Taką odpowiedź otrzymaliśmy.” 

 

Burmistrz M. Pęziak odpowiadając na interpelację radnej Kamili Maciejewskiej 

w sprawie naprawy chodnika przy ul. Artylerzystów w Barcinie, powiedział: 

„Odpowiedź pani radna otrzymała. Zostanie to zadanie zrealizowane, tak jak 

w odpowiedzi, do końca lipca powinno być zrobione.” 

 

Burmistrz M. Pęziak odpowiadając na interpelację radnego Rafała Rydlewskiego 

w sprawie naprawy urządzeń rekreacyjno-sportowych w lesie, powiedział: „Zgodnie 

z odpowiedzią, którą otrzymał też pan przewodniczący, naprawa urządzeń została 

zlecona firmie tutaj lokalnej. I zwróciliśmy się też do lasów do tego, żeby tam częściej 

była uporządkowana zieleń, żeby to nie zarastało tak jak to miało miejsce do tej 

pory.” 

 

Burmistrz M. Pęziak odpowiadając na interpelację radnego Bartłomieja Uszki 

w sprawie usunięcia krzewów oraz uzupełnienia oznakowania pionowego 

w Piechcinie, powiedział: „Jak rozumiem, pan radny otrzymał też odpowiedź, 

zostanie zadanie, o które pan prosił, zrealizowane.” 

 

Radny Piotr Niestatek: „Ja chciałem dzisiaj złożyć ustną interpelację w sprawie 

ważnej dla mieszkańców. Przede wszystkim bardzo dużo ludzi spaceruje drogą, 

bardzo dobrą drogą w kierunku Sadłogoszczy. Tam jeżdżą samochody bardzo 

często z bardzo dużą prędkością. [Burmistrz M. Pęziak: „Przez las droga, tak?”] Tak. 

Jeżeli byłaby możliwość wprowadzenia albo ograniczenia albo jakiegoś progu 

bezpieczeństwa, żeby ci ludzie spacerujący mogli się czuć bardziej bezpiecznie.” 

 

Burmistrz M. Pęziak: „Szanowny panie radny, no więc progi zwalniające, bo pewnie 

pan to ma na myśli, można tylko na terenie zabudowanym ustawiać, więc to jest 

poza terenem zabudowanym, więc tego tam zrobić zgodnie z przepisami nie 

można. Są tam mikroprogi, o które kiedyś wnioskowali pan Paweł Ratajczak i pan 

Remigiusz Paszkiet, i te progi takie, te mikroprogi, one są przy wjeździe i z jednej 

i z drugiej strony. Ograniczenie prędkości tam jest do 50. [Radny P. Niestatek: Może 

częściej postawić znak, ponieważ może przy wjeździe do lasu ktoś zapomni, że dalej 

obowiązuje to ograniczenie.] Panie Piotrze, to dobrze były było, jeszcze też jest taka 

mapa bezpieczeństwa, która można sobie wygooglować i tam po prostu zgłaszać 

to częściej mieszkańcy, że jeżdżą ludzie. Policja wtedy będzie się tam też częściej 

pojawiać, bo oni po prostu kontrolują to, co się zgłasza na mapie bezpieczeństwa 

i wtedy mają obowiązek częściej po prostu w to miejsce, które mieszkańcy zgłaszają 
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jako niebezpieczne, patrolować. Ja wiem, że tam policja trochę przejeżdża, bo sam 

jeżdżę i widzę, że ich tam co jakiś czas przejeżdżają, natomiast znaków możemy 

ustawiać, tylko potem tak, jak ustawi się znaków, to tak samo jak na drodze 

wojewódzkiej 254 i ludzie narzekają, że tych znaków to stoi tyle, po prostu las 

słupków. A poza tym też, wie pan, tam nie ma skrzyżowania z drogą publiczną, więc 

zakaz obowiązuje przez cały ten odcinek. [Radny P. Niestatek: „Wiem. Ponieważ to 

jest na terenie mojego sołectwa.] Rozumiem. Wszystko rozumiem. Jednym ze 

sposobów jest zgłaszanie to na mapie bezpieczeństwa, naprawdę to z tego co 

wiem, to to działa znaczy policjanci tam zaglądają. Zresztą każdy z państwa może 

takie miejsce, które uważa za niebezpieczne albo mieszkańcy zgłaszają, też 

zgłaszać. Im więcej zgłoszeń, tym lepiej.” 

 

 

Ad 7. 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 

uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 19 grudnia 

2024 r. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawiła 

skarbnik gminy Joanna Żmudzińska. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego Bartłomiej Uszko 

oznajmił, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go 

pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie zmian 

w budżecie uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 

19 grudnia 2024 r. stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/125/2025 w sprawie zmian w budżecie 

uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 19 grudnia 

2024 r. (załącznik Nr 7).  

 

 

Ad 8. 

 

Po dokonaniu zmian w budżecie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Barcin uchwalonej Uchwałą 

Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 roku. 
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Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawiła 

skarbnik gminy Joanna Żmudzińska. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego Bartłomiej Uszko 

oznajmił, że komisja była za przyjęciem projektu uchwały. 

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go 

pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Barcin uchwalonej Uchwałą 

Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 roku stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/126/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Barcin uchwalonej Uchwałą Nr IX/72/2024 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 roku (załącznik Nr 10).  

 

 

Ad 9. 

 

Po dokonaniu zmian w WPF przystąpiono do podjęcia uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił 

dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Barcinie Michał Grzechowiak. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Janusz Krause oznajmił, że komisja 

jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go 

pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/127/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie 

nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie (załącznik Nr 13).  
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Ad 10. 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Agnieszka Sulecka.  

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go 

pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/128/2025 w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin (załącznik Nr 16).  

 

 

Ad 11. 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Soska. 

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go 

pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 13 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 2  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/129/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji 

(załącznik Nr 19).  
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Ad 12.  

 

Po rozpatrzeniu petycji przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił 

zastępca burmistrza Hubert Łukomski. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 

oznajmił, że komisja jednogłośnie jest za wyrażeniem zgody na utworzenie 

i przystąpienie do spółdzielni energetycznej. 

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go 

pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej stanowi załącznik 

nr 21 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/130/2025 w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej (załącznik Nr 22).  

 

 

Ad 13. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w tym punkcie. 

 

 

Ad 14. 

 

Po wyczerpaniu ustalonego porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej 

zamknęła XV sesję Rady Miejskiej. 

 

 

Protokołował:                                                                      Posiedzeniu przewodniczyła: 

 

 

 
Przemysław Jessa                                                             Przewodnicząca Rady Miejskiej      

Inspektor ds. obsługi Rady                                                           Agnieszka Sulecka 


